
СОВЕТ АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

РЕШЕНИЕ 

31 июля  2023 г.                                                                                          № 193 

 

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

муниципального образования «Шамбулыхчинское  сельское поселение» 

Апастовского  муниципального района Республики Татарстан 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании 

утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской 

Федерации" Совет Апастовского муниципального района Республики 

Татарстан    р е ш и л: 

 

1.Внести в  Правила землепользования и застройки муниципального 

образования «Шамбулыхчинское сельское поселение» Апастовского  

муниципального района Республики Татарстан, утвержденные решением 

Совета Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 30 

января 2023 года № 153, следующее изменение 

 абзац четвертый пункта 29.9 признать утратившим силу. 

2.Настоящее решение вступает в силу с  1 сентября  2023 года. 

3.Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить    на 

комиссию по строительству, благоустройству, ЖКХ и инфраструктурному 

развитию. 

 

 

Глава Апастовского муниципального  

района Республики Татарстан – 

Председатель Совета  

Апастовского муниципального района 

Республики Татарстан                                                                 А.Г. Зиганшин 

 


